
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.03.2016 г. № 32/16 
 

О внесении изменений  в решение Совета депутатов   

муниципального округа Отрадное от 17.12.2015 

 № 105/15 «О бюджете муниципального округа  

Отрадное в городе Москве на 2016 год и плановый  

период 2017-2018 годов»  
 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Отрадное, а также 

в связи с увеличением бюджета муниципального округа Отрадное на  

3600,00 тыс. руб. в соответствии с соглашением № 100-18-3/118-16  от  

09.03.2016 г. о предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города 

Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов 

муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету 

муниципального округа Отрадное, заключенном  с Департаментом финансов 

города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

 

1. Увеличить доходную часть бюджета муниципального округа Отрадное, 

изменения согласно таблице: 

 

Коды классификации Наименование показателей 
2016 год 

(тыс.руб.) 

900 2 02 04999 03 0000 151 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения  

3600,0 

 



 

 

 

 

 

2. Увеличить расходную часть бюджета муниципального округа Отрадное, 

изменения согласно таблице: 

 

Наименование 
К

о
д

 

в
ед

о
м

ст
в
а 

р
аз

д
ел

, 

п
о

д
р

аз
д

ел
 

ц
ел

ев
ая

 

ст
ат

ь
я 

в
и

д
 

р
ас

х
о

д
о

в
 

 

кэсо 

2016  год    

(тыс.руб) 

Специальные расходы 900 0103 33А0400100 880 290 3600,0 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Е.И. Горюшкину. 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное     Е.И.Горюшкина 
 


